ПРИОЗЕРНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-КАЛМАНСКОГО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
26.12.2023                                                     № 19

п. Приозерный

О премировании Главы Приозерного сельсовета Усть-Калманского района Алтайского края

Руководствуясь постановлением Правительства Алтайского края от 22.06.2023 № 224 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», в соответствии с п. 5 Положения о порядке, размерах и условиях оплаты труда главы муниципального образования Приозерный сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края, утвержденного решением  Приозерного сельского Совета депутатов от 12.10.2023 № 10 (в редакции от 26.12.2023), Приозерный сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Выплатить премию по итогам года за своевременное, качественное и успешное выполнение должностных обязанностей Главе Приозерного сельсовета Усть-Калманского района Алтайского края в размере 80 % ежемесячного денежного вознаграждения в сумме 23708,40 (двадцать три тысячи семьсот восемь рублей 40 копеек).
2. Финансирование расходов произвести за счет и пределах установленного фонда оплаты труда.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                    К.Н. Клисаков